[image: Омский СП - герб кон]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ«ОМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

11-е  заседание 28-го созыва

РЕШЕНИЕ
от 30.03.2023 года № 6

Об утверждении графика проведения очередных заседаний
Совета депутатов Сельского поселения «Омский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2023 год

Руководствуясь пунктом 3 статьи 25 Устава Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа (в ред. решения Совета депутатов Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО от 26.05.2022 № 1), Совет депутатовСельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.   Утвердить прилагаемый график проведения очередных заседаний Совета депутатов Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2023 год.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания  и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

 Глава Сельского поселения
 «Омский сельсовет» ЗР НАО                                                Ю.А. Татаринов

Приложение
к Решению Совета депутатов
Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО
от 30.03.2023 № 6

График
проведения очередных заседаний
Совета депутатов  Сельского поселения «Омский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2023 год

Примерная дата очередных заседаний и депутатских каникул

27-30 марта

19-23 июня

18-22 сентября

18-22 декабря

image1.png